14
ZERTIFIZIERUNGEN
• Schutzklasse IP66-IP69K-IK10 von TÜV SUD gemäß EN 62208 zertifi ziert.
• Schutzklasse TYP 1, 12, 4, 4X (Marke cULus) gemäß UL50, 508A, 746C und
CSA 22.2 Nr. 14,94 (auf Anfrage).
• Bei Anwendung des Zubehörs KIT-ATEX- EML-2-22 und Verbundglas für den
Einsatz in potentiell explosionsfähigen Atmosphären (Gruppe -II-, Kategorie
-3-, Zone -2,22-) geeignet

ÜR
 IN
N.
25
 S
TÄ
RK
E
TÜ
R
B4
BK
BV
Nenn maß
  B H T  BM HM BV HV BK HK B1 H1 B2 H2 B4 H4 H5 T5 T7 T8 B9 T9
 EML6018050 600 1800 500 1 605 1827 400 1560 495 1690 504 1700 500 1700 602 1790 1685 325 305 435 355 310
 EML6020060 600 2000 600 1 605 2027 400 1760 495 1890 504 1900 500 1900 602 1990 1885 425 405 535 355 410
 EML8018050 800 1800 500 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1685 325 305 435 555 310
 EML8018060 800 1800 600 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1685 425 405 535 555 410
Art.- Nr
Außen
Abmessungen
Transparente

HÖ
HE
 Ö
SE
 =
 5
6
BM
B2
B1
HM
T T9 T7 T8
B9
T5
  B H T  BM HM BV HV BK HK B1 H1 B2 H2 B4 H4 H5 T5 T7 T8 B9 T9
 EML8018080 800 1800 800 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1685 625 605 735 555 610
 EML8020050 800 2000 500 1 805 2027 600 1760 695 1890 704 1900 700 1900 802 1990 1885 325 305 435 555 310
 EML8020060 800 2000 600 1 805 2027 600 1760 695 1890 704 1900 700 1900 802 1990 1885 425 405 535 555 410
 EML8020080 800 2000 800 1 805 2027 600 1760 695 1890 704 1900 700 1900 802 1990 1885 625 605 735 555 610
Nenn maß
Art.- Nr
Außen
Abmessungen

Seitenwand
Nutztiefe für
die Seiten
Einführung
der
Montageplatte
Nutztiefe für
die Front
Einführung
der
Montageplatte
Nutzfl äche
Bodenfl anschAnz.
Tür(en)
  B H T  BM HM BV HV BK HK B1 H1 B2 H2 B4 H4 H5 T5 T7 T8 B9 T9
 EML12020050 1200 2000 500 2CM** 1210 2027 400 1760 495 1890 1109 1900 1105 1900 602 1990 1885 325 305 435 365 310
 EML12020060 1200 2000 600 2CM** 1210 2027 400 1760 495 1890 1109 1900 1105 1900 602 1990 1885 425 405 535 365 410
 EML16018050 1600 1800 500 2CM** 1610 1827 600 1560 695 1690 1509 1700 1505 1700 802 1790 1685 325 305 435 565 310
 EML16018060 1600 1800 600 2CM** 1610 1827 600 1560 695 1690 1509 1700 1505 1700 1505 1790 1685 425 405 535 565 410
 EML16018080 1600 1800 800 2CM** 1610 1827 600 1560 695 1690 1509 1700 1505 1700 1505 1790 1685 625 605 735 565 610
 EML16020050 1600 2000 500 2CM** 1610 2027 600 1760 695 1890 1509 1900 1505 1900 1505 1990 1885 325 305 435 565 310
 EML16020060 1600 2000 600 2CM** 1610 2027 600 1760 695 1890 1509 1900 1505 1900 1505 1990 1885 425 405 535 565 410
 EML16020080 1600 2000 800 2CM** 1610 2027 600 1760 695 1890 1509 1900 1505 1900 802 1990 1885 625 605 735 565 610
19